CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 14/2023 - PRES/DPL

Em 14 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  n°s 14/2023,  15/2023,  99/2023,  100/2023,  101/2023,

102/2023,  105/2023,  107/2023,  149/2023,  150/2023,  151/2023,  152/2023,

153/2023,  154/2023,  156/2023,  157/2023,  158/2023,  159/2023,  160/2023,

162/2023,  163/2023,  164/2023,  166/2023,  167/2023;  168/2023,  205/2023,

206/2023,  207/2023,  208/2023,  210/2023,  211/2023,  212/2023,  213/2023,

214/2023,  215/2023,  216/2023,  217/2023,  218/2023,  219/2023,  221/2023,

222/2023  e  223/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Ricardo  Teixeira  de  Oliveira;

21/2023, 82/2023, 83/2023, 84/2023, 85/2023 e 86/2023 de iniciativa do Vereador

Vagner  José  Chefer;  49/2023,  109/2023 e  111/2023 de  iniciativa  do Vereador

Fábio Almeida Pavoni; 52/2023, 53/2023, 54/2023, 55/2023, 56/2023, 57/2023 e

58/2023 de iniciativa  do Vereador  Vilson Cordeiro;  64/2023,  65/2023,  68/2023,

70/2023,  71/2023,  73/2023,  74/2023,  75/2023,  76/2023,  77/2023,  78/2023,

80/2023, 81/2023, 113/2023, 114/2023, 116/2023, 117/2023, 118/2023, 119/2023,

120/2023,  122/2023,  123/2023,  124/2023,  125/2023,  128/2023,  129/2023,

130/2023,  131/2023,  132/2023,  134/2023,  135/2023,  188/2023, 189/2023,

191/2023,  192/2023,  193/2023,  194/2023,  195/2023,  197/2023,  198/2023,

201/2023,  226/2023,  227/2023,  229/2023,  230/2023,  231/2023,  233/2023,

234/2023,  235/2023,  237/2023,  238/2023,  239/2023,  240/2023,  248/2023  e

249/2023 de iniciativa do Vereador Aparecido Ramos Estevão; 92/2023, 98/2023 e

236/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Ben  Hur  Custódio  de  Oliveira;  93/2023,

94/2023,  95/2023,  96/2023,  97/2023,  146/2023,  147/2023,  148/2023,  169/2023,

170/2023,  171/2023,  173/2023,  174/2023,  175/2023,  252/2023,  253/2023,

254/2023  e  255/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;

112/2023,  177/2023,  178/2023,  179/2023,  202/2023,  203/2023,  273/2023  e

274/2023 de iniciativa do Vereador  Eduardo Rodrigo de Castilhos;  143/2023 e

145/2023 de iniciativa do Vereador Pedro Ferreira de Lima; 180/2023, 181/2023,

182/2023,183/2023,  184/2023  e  186/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Irineu

Cantador: todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 14 de

fevereiro de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR